南政〔2018〕27号

关于调整南田镇九都村新农村建设指挥部成员的通知
九都村民委员会:

你处《关于九都村新农村建设指挥部人员调整的申请报告》已收悉，经镇人民政府研究决定，同意调整南田镇九都村新农村建设指挥部成员。现将指挥部成员通知如下：
总指挥：刘仙良

常务副指挥：刘盛明

副指挥：刘日利  刘旭锋  刘化廷

成  员：刘日宽  刘  成  刘敏聪  郑正南  刘晓汗

        刘玲斌  刘香珠  刘爱平  刘化益  刘汉铭

        刘章民  陈体南  刘德铭  刘冬儿  刘小炯

        胡立聪  刘旭杰  刘日超  刘奇斌  刘初平

        刘悦左

另设南阳留地小区业主监督委员会，成员名单如下：

        刘荣亮  刘旭南  刘化民  徐建群  吴开松

        刘一斌  刘化剑  刘增宽

文成县南田镇人民政府

   2018年2月11日

南田镇党政综合办公室                  2018年2月11日